
Jaworzno, 7 lipca 2016r.

MZDiM.SA.271-20-8/2016

     

           Wykonawcy, którym przekazano  

                 specyfikację istotnych warunków zamówienia

         

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego na zadanie pn:„Usługa kompleksowego ubezpieczenia Miejskiego Zarządu

Dróg i Mostów w Jaworznie  na okres 24 miesięcy, tj. od 01.01.2017 r. do 31.12.2018 r. w po-

dziale na trzy części”

Część nr 1: ”Ubezpieczenie  w zakresie ryzyk majątkowych oraz Odpowiedzialności
Cywilnej z tytułu prowadzonej działalności i posiadanego mienia”.

Część nr 2: „Ubezpieczenie komunikacyjne pojazdów”

Część nr 3: „Ubezpieczenie maszyn budowlanych od szkód i ryzyk”

Informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postanowień specyfikacji istotnych

warunków zamówienia (SIWZ). Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 oraz ust. 4 ustawy z 29 stycznia

2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2015 r. poz. 2164),  Zamawiający

przekazuje stosowne wyjaśnienia.

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania przetargowego zwracam się z uprzejmą prośbą o

przekazanie wykazu pojazdów do ubezpieczenia (załącznik nr 10 do SIWZ) w wersji edytowalnej

w formacie .xls lub .doc.

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje,  iż  załącznik  nr  10  do  SIWZ tj.  Rejestr  pojazdów do przedmiotowego

postępowania udostępniony zostanie na stronie internetowej Zamawiającego www.mzdim.jaworz-

no.pl, www.mzdim.bip.jaworzno.pl w wersji xls.

Pytanie nr 2

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie działu IV par. 6 umowy generalnej

dla części II i III postępowania -„Kary Umowne”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie działu IV par. 6 w umowie generalnej dla cz. II i III.
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Pytanie nr 3

W odniesieniu do zniesionej  amortyzacji  części  prosimy o wprowadzenie,  zapisu iż zniesiona

amortyzacja części nie dotyczy szkód w ogumieniu, akumulatorze oraz układzie wydechowym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający  wyraża  zgodę  na  wprowadzenie  w/w  zapisu.  Niniejsza  odpowiedź  modyfikuje

zapisy  w  Załączniku  nr  1b  do  SIWZ.  Zamawiający  dokonuje  zmiany  w  pkt.2  dotyczącym

Ubezpieczenia Auto Casco.  

Zamawiający informuje, iż zmieniony załącznik nr 1b do SIWZ udostępniony zostanie na stronie

internetowej Zamawiającego www.mzdim.jaworzno.pl, www.mzdim.bip.jaworzno.pl

Pytanie nr 4

W odniesieniu do zapisów klauzuli fakultatywnej – Klauzuli współdziałania przy zbyciu pojazdu po
szkodzie  całkowitej,  prosimy  o  informację  czy  Zamawiający  uzna  warunek  za  spełniony  gdy
Wartość  pozostałości  zostanie  ustalona  przez  UNIQA.  Wiążące  będą  oferty  wskazane  przez
UNIQA  lub  przez  UNIQA  zaakceptowane.  UNIQA  pomoże  w  sprzedaży  pozostałości.
Sprzedającym  będzie  właściciel    pojazdu,  a  nie  UNIQA.  Ostatecznie  jednak  suma
odszkodowania i kwoty sprzedaży będzie równa wartości rynkowej pojazdu, nie większej niż suma
ubezpieczenia, zgodnie z OWU AC. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

W  odniesieniu  do  zapisu  warunków  dodatkowych  AC  prosimy  o  wykreślenie  zapisu
„Niezmienność       wartości pojazdu w okresie ubezpieczenia”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Prosimy o wprowadzenie składki minimalnej w ryzyku AC w wysokości 300,- zł. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7

Prosimy  o  informację  czy  Zamawiający  planuje  nabyć  pojazdy  w  czasie  obowiązywania

zamówienia o wartości jednostkowej przewyższającej 400.000 zł. 

Odpowiedź: 

Na dzień dzisiejszy Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć przyszłych inwestycji.
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Pytanie nr 8

W odniesieniu do zapisu: „Ubezpieczyciel gwarantuje niezmienność stawek i składek w okresie
ubezpieczenia”  proszę  o  wprowadzenie  zapisu  w  treści:  „  W  odniesieniu  do  ryzyka  AC,
wykonawca zastrzega prawo do podwyższenia składek w przypadku pojazdów dochodzących o
sumach ubezpieczenia powyżej 400 000 zł.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9

W odniesieniu do ryzyka Assistance o prosimy o potwierdzenie, iż będą miały zastosowanie limity

wyłącznie wskazane w OWU wykonawcy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 10

Prosimy o udostępnienie formularzy ofertowych w formacie do edycji.

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż załączniki nr 4a, 4b oraz 4c do przedmiotowego postępowania udostęp-
nione są na stronie internetowej Zamawiającego www.mzdim.jaworzno.pl, www.mzdim.bip.jaworz-
no.pl jedynie w wersji pdf.

Pytanie nr 11

Prosimy o udostępnienie wykazu pojazdów oraz wykazu maszyn budowlanych w formacie excell.

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż załącznik nr 10 do SIWZ tj. Rejestr pojazdów oraz załącznik nr 11 do
SIWZ tj.  Rejestr  maszyn  do  przedmiotowego  postępowania  udostępniony  zostanie  na  stronie
internetowej Zamawiającego www.mzdim.jaworzno.pl, www.mzdim.bip.jaworzno.pl w wersji xls.

Zamawiający postanawia dokonać zmian w treści SIWZ w Załączniku nr 10 do SIWZ – Rejestr
pojazdów  polegających na tym, że w tabeli w poz. nr 28 oraz w poz. nr 37 jest wskazany: Okres
ubezpieczenia NW, 

a powinien być wskazany w tabeli w poz. nr 28 oraz w poz. nr 37 Okres ubezpieczenia AC.

Zamawiający informuje, iż zmieniony załącznik nr 10 do SIWZ tj. Rejestr pojazdów do przedmioto-
wego  postępowania  udostępniony  zostanie  na  stronie  internetowej  Zamawiającego
www.mzdim.jaworzno.pl, www.mzdim.bip.jaworzno.pl w wersji pdf oraz w wersji xls.

Zamawiający jednocześnie informuje, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

                                                                                                                             Zatwierdził

Paweł Bednarek

Dyrektor 

                                                             Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów w Jaworznie

1x Wykonawcy, którym przekazano SIWZ

1x a/a
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